
TARTU MAAKOND 

 

LAEVA VALLA VALIMISKOMISJON 

 

 

OTSUS nr 5 

 

Laeva 

01. september 2015.a nr 12-4.2/9 

 

Laeva Vallavolikogu liikme volituste peatumine  

tähtaja muutmine 
 
Veiko Märtin esitas 27. augustil 2015. a täiendava avalduse tema volituste peatamiseks vallavolikogu 

liikmena kuni 01. septembrini 2016. a. Veiko Märtini volitused avalduse esitamise ajal olid peatatud kuni 

01. septembrini 2015. a. Valimiskomisjoni 05. novembri 2014. a otsusega nr 2 määrati tema volituste 

peatamise ajaks vallavolikogu liikmeks asendusliige Jüri Koster. 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 19 lg 2 p 3 ja § 20 lg 1, kohaliku 

omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 20 lg 2 ja arvestades esitatud avaldust, Laeva valla 

valimiskomisjon 

 

o t s u s t a b: 

 

 Muuta Laeva Vallavolikogu liikme Veiko Märtin´i volituste peatumise aega ja lugeda 

volitused peatunuks 01. septembrini 2016. a. 

 

 Määrata Laeva Vallavolikogu liikme Veiko Märtin´i volituste peatumise ajaks kuni 01. 

septembrini 2016. a Laeva Vallavolikogu asendusliige Jüri Koster Laeva Vallavolikogu 

liikmeks. 

 

 Otsus jõustub allakirjutamisega. 

 

 Otsust on võimalik vaidlustada kolme päeva jooksul alates otsuse tegemisest, esitades 

kaebuse maakonna valimiskomisjonile kohaliku omavalitsuse volikogu valimiste seaduse 

§ 64 sätestatud korras. 

 

 

 

/digitaalselt allkirjastatud/ 

Helen Mägi 

Valimiskomisjoni esimees 


